
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

09 сентября 2019 года № 590 

 

г. Холм 

 
Об отмене режима чрезвычайной ситуации 

 

 

В связи со стабилизацией обстановки по половодью на территории 

Тогодского сельского поселения, Администрация Холмского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить с 10. 09. 2019 на территории Холмского 

муниципального района режим чрезвычайной ситуации. Перевести силы и 

средства районного звена РСЧС из режима функционирования 

«чрезвычайная ситуация» в повседневный режим функционирования. 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном 

издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте 

Администрации Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава 
муниципального района 

 
В.И. Саляев 

 
 


